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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

1 - zondag 19 maart 2017 19-3-2017 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19-3-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar  - C, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 1:39.72 1:33.66
50m: 45.57 100m: 1:33.66

2. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 1:42.56 1:41.59
50m: 48.49 100m: 1:41.59

9 jaar  - B, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:28.30 1:26.19
50m: 41.13 100m: 1:26.19

2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 1:32.86
50m: 43.44 100m: 1:32.86

9 jaar  - C, Meisjes

1. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 1:40.34 1:38.51
50m: 46.63 100m: 1:38.51

2. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 1:45.62
50m: 49.01 100m: 1:45.62

3. Goossens Tara LZV/21034/08 1:48.65 1:53.20
50m: 52.36 100m: 1:53.20

FF De Clerck Free AZL/21057/08 NT

10 jaar  - B, Jongens

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:22.66 1:16.47
50m: 35.49 100m: 1:16.47

2. Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 1:21.04 1:16.59
50m: 35.88 100m: 1:16.59

3. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:23.19 1:19.78
50m: 38.48 100m: 1:19.78

4. Penneman Emiel STW/11116/07 1:38.51 1:33.16
50m: 44.02 100m: 1:33.16

10 jaar  - C, Jongens

1. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 1:31.47 1:23.78
50m: 41.06 100m: 1:23.78

2. Beeckmans Pieter STW/11129/07 1:31.09 1:27.93
50m: 42.97 100m: 1:27.93

3. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:38.80 1:30.74
50m: 43.95 100m: 1:30.74

FF Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 1:37.41
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 1, 100m vrije slag

10 jaar - B, Meisjes

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:25.32 1:22.43
50m: 38.15 100m: 1:22.43

2. Hebb Yade STW/21114/07 1:27.26 1:24.35
50m: 40.17 100m: 1:24.35

3. Alami Aliya AZL/21037/07 1:29.43 1:27.95
50m: 43.65 100m: 1:27.95

4. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:40.83 1:33.93
50m: 45.56 100m: 1:33.93

10 jaar - C, Meisjes

1. Jadoul Sarah STW/21133/07 1:33.92 1:26.76
50m: 39.32 100m: 1:26.76

2. Descamps Silke DZO/21079/07 1:34.81 1:31.40
50m: 42.31 100m: 1:31.40

3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 1:36.22 1:32.93
50m: 43.96 100m: 1:32.93

4. Rombaut Lena STW/21125/07 1:39.50 1:33.31
50m: 44.46 100m: 1:33.31

5. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 1:35.10
50m: 44.37 100m: 1:35.10

6. Lietar Laurine STW/21126/07 1:32.93 1:36.06
50m: 44.80 100m: 1:36.06

7. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:38.27 1:37.37
50m: 44.02 100m: 1:37.37

8. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:38.34 1:37.62
50m: 48.14 100m: 1:37.62

9. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:48.84 1:42.37
50m: 49.71 100m: 1:42.37

10. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 1:47.10 1:46.98
50m: 50.12 100m: 1:46.98

FF De Saeger Heleen AST/21030/07 1:38.31

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar B/C

1. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 3:35.56
50m: 49.89 100m: 1:46.50 150m: 200m: 3:35.56

2. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 3:48.22 3:35.59
50m: 48.44 100m: 1:44.26 150m: 200m: 3:35.59

3. Conte Adriano RSC/11046/06 NT 3:41.79
50m: 51.04 100m: 1:47.70 150m: 200m: 3:41.79

4. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 4:03.94 3:42.36
50m: 52.42 100m: 1:49.61 150m: 200m: 3:42.36

5. De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT 3:44.90
50m: 51.94 100m: 1:50.47 150m: 200m: 3:44.90
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 11 jaar B/C

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Cornelis Isaac RSC/11051/06 NT 3:54.53
50m: 54.54 100m: 1:55.54 150m: 200m: 3:54.53

7. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 3:56.39
50m: 54.23 100m: 1:53.43 150m: 200m: 3:56.39

8. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 4:00.52
50m: 54.33 100m: 1:56.42 150m: 200m: 4:00.52

9. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 4:05.25
50m: 57.81 100m: 2:03.67 150m: 200m: 4:05.25

dis Ruige Eise STW/11112/06 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

12 jaar B/C

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 3:16.80 3:13.43
50m: 44.33 100m: 1:35.04 150m: 200m: 3:13.43

2. Massart Jovy FIRST/11121/05 NT 3:15.63
50m: 46.58 100m: 1:37.05 150m: 200m: 3:15.63

3. De Saeger Sander AST/11019/05 3:25.72 3:23.44
50m: 47.02 100m: 1:38.70 150m: 200m: 3:23.44

4. Lammens Xander LZV/11025/05 3:38.96 3:33.98
50m: 47.88 100m: 1:44.02 150m: 200m: 3:33.98

5. Hebb Quinten STW/11041/05 3:43.03 3:34.34
50m: 49.38 100m: 1:45.58 150m: 200m: 3:34.34

6. De Waegeneer Brent AST/00000/05 3:39.53 3:39.36
50m: 49.85 100m: 1:46.62 150m: 200m: 3:39.36

7. Felies Enver LZV/11002/05 4:44.53 3:40.39
50m: 50.56 100m: 1:47.95 150m: 200m: 3:40.39

8. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 NT 3:42.38
50m: 51.81 100m: 1:48.75 150m: 200m: 3:42.38

9. Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 3:45.63
50m: 49.89 100m: 1:48.26 150m: 200m: 3:45.63

10. Samaes Yme AST/00000/05 NT 3:48.94
50m: 50.81 100m: 1:49.77 150m: 200m: 3:48.94

11. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 NT 3:54.22
50m: 55.59 100m: 1:55.26 150m: 200m: 3:54.22

12. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 NT 3:54.31
50m: 52.41 100m: 1:52.96 150m: 200m: 3:54.31

13. Hutse Matteo FIRST/11094/05 4:29.16 3:57.33
50m: 55.40 100m: 1:56.15 150m: 200m: 3:57.33

14. Goossens Torsten LZV/11022/05 NT 3:58.89
50m: 54.07 100m: 1:55.68 150m: 200m: 3:58.89

15. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 NT 4:10.57
50m: 57.96 100m: 2:02.27 150m: 200m: 4:10.57

16. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 NT 4:25.47
50m: 57.44 100m: 2:04.96 150m: 200m: 4:25.47

17. Bradt Jelle FIRST/11120/05 NT 4:31.34
50m: 1:02.00 100m: 2:10.98 150m: 200m: 4:31.34
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 2, Heren, 200m schoolslag

13 jaar B/C

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 3:11.81 3:03.86
50m: 41.18 100m: 1:29.02 150m: 200m: 3:03.86

2. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 3:26.48 3:08.75
50m: 42.20 100m: 1:30.37 150m: 200m: 3:08.75

3. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 3:09.30
50m: 44.37 100m: 1:33.46 150m: 200m: 3:09.30

4. Verbist Stijn STW/11060/04 3:16.36 3:12.30
50m: 43.74 100m: 1:33.61 150m: 200m: 3:12.30

5. Alami Noah AZL/11004/04 3:15.93 3:20.61
50m: 45.76 100m: 1:37.11 150m: 200m: 3:20.61

6. Bougrea Rayan STW/11135/04 NT 3:26.32
50m: 47.05 100m: 1:40.07 150m: 200m: 3:26.32

7. Aazibou Mattis DZO/11008/04 NT 3:29.92
50m: 46.51 100m: 1:40.38 150m: 200m: 3:29.92

8. Poppe Lander LZV/11031/04 NT 4:19.96
50m: 55.59 100m: 2:02.81 150m: 200m: 4:19.96

FF Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT
FF Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 NT

14 jaar B/C

1. Salimov Seray STW/11043/03 3:36.01 3:09.51
50m: 42.60 100m: 1:30.27 150m: 200m: 3:09.51

2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:12.58 3:12.96
50m: 43.96 100m: 1:33.79 150m: 200m: 3:12.96

3. Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 3:15.28
50m: 45.02 100m: 1:35.02 150m: 200m: 3:15.28

4. De Backer Tibo SWEM/11016/03 3:46.37 3:24.83
50m: 45.86 100m: 1:39.43 150m: 200m: 3:24.83

5. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 4:09.98 3:41.56
50m: 51.90 100m: 1:48.64 150m: 200m: 3:41.56

FF Schellemans Seppe FIRST/11031/03 3:31.22

15/16  jaar B/C

1. D'hont Kobe FIRST/10670/02 2:51.95 2:50.39
50m: 37.02 100m: 1:20.24 150m: 200m: 2:50.39

2. Noerens Andres FIRST/11119/02 NT 2:55.90
50m: 39.71 100m: 1:24.10 150m: 200m: 2:55.90

3. Hollevoet Robbe STW/11103/02 3:00.03 2:57.68
50m: 41.56 100m: 1:26.99 150m: 200m: 2:57.68

4. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 3:11.48 2:58.23
50m: 40.48 100m: 1:26.53 150m: 200m: 2:58.23

5. De Pril Daan FIRST/11014/02 3:25.30 3:03.73
50m: 38.98 100m: 1:24.78 150m: 200m: 3:03.73

6. Dupriez Theo RSC/11012/01 3:12.50 3:09.41
50m: 43.06 100m: 1:32.01 150m: 200m: 3:09.41

7. Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 3:15.50 3:09.54
50m: 43.06 100m: 1:31.39 150m: 200m: 3:09.54

8. De Meester Wout STW/11108/02 NT 3:27.24
50m: 46.71 100m: 1:41.58 150m: 200m: 3:27.24
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 15/16  jaar B/C

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Saeys Koen LZV/11011/01 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF De Block Jonas RSC/11036/02 2:55.50
FF Jonckheere Yori RSC/11035/02 3:00.50
FF Jacobs Ben LZV/10250/02 2:48.03
FF Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 3:05.92

17/18  jaar B/C

1. Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:45.13 2:45.33
50m: 37.63 100m: 1:19.97 150m: 200m: 2:45.33

2. Heirman Laurens STW/11068/99 2:56.76 2:49.24
50m: 36.88 100m: 1:20.45 150m: 200m: 2:49.24

3. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 2:44.65 2:51.18
50m: 37.79 100m: 1:21.61 150m: 200m: 2:51.18

4. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:59.66 2:52.45
50m: 38.84 100m: 1:23.20 150m: 200m: 2:52.45

5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:52.24 2:54.14
50m: 38.73 100m: 1:23.03 150m: 200m: 2:54.14

6. De Roose Glenn RSC/11005/00 2:57.30 2:58.32
50m: 39.84 100m: 1:24.84 150m: 200m: 2:58.32

7. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 2:58.77 2:58.63
50m: 38.82 100m: 1:23.89 150m: 200m: 2:58.63

8. Colman Kevin GBZ/10325/99 3:03.11 3:06.36
50m: 42.24 100m: 1:30.13 150m: 200m: 3:06.36

9. Van Walle Jonas STW/11058/00 3:35.03 3:08.95
50m: 42.44 100m: 1:30.32 150m: 200m: 3:08.95

10. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 3:16.85 3:17.16
50m: 42.90 100m: 1:31.56 150m: 200m: 3:17.16

dis Serraris Damien FIRST/10632/00 3:17.65
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder B/C

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:38.25 2:41.38
50m: 35.64 100m: 1:17.27 150m: 200m: 2:41.38

2. Heirman Philip STW/11069/97 3:10.86 2:52.23
50m: 37.85 100m: 1:21.57 150m: 200m: 2:52.23

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

11 jaar B/C

1. De Lange Clara FIRST/21089/06 NT 3:37.46
50m: 49.73 100m: 1:45.00 150m: 200m: 3:37.46

2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 3:48.95
50m: 51.50 100m: 1:48.93 150m: 200m: 3:48.95

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 3:51.34
50m: 52.78 100m: 1:52.10 150m: 200m: 3:51.34

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 4:01.96 3:52.57
50m: 54.09 100m: 1:54.18 150m: 200m: 3:52.57

5. Gansemans Margaux RSC/21029/06 NT 3:55.60
50m: 51.73 100m: 1:50.10 150m: 200m: 3:55.60

6. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 3:58.95
50m: 56.32 100m: 1:57.56 150m: 200m: 3:58.95

7. Janssens Eline LZV/21015/06 4:16.86 4:07.40
50m: 58.28 100m: 2:00.74 150m: 200m: 4:07.40

8. Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 NT 4:11.30
50m: 58.39 100m: 2:02.36 150m: 200m: 4:11.30

9. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 4:15.22
50m: 57.07 100m: 2:02.61 150m: 200m: 4:15.22

dis De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF Useini Saranda AZL/21061/06 NT

12 jaar B/C

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 3:27.81 3:14.38
50m: 44.37 100m: 1:34.82 150m: 200m: 3:14.38

2. Cathoir Laura STW/21110/05 3:44.63 3:22.57
50m: 47.18 100m: 1:39.42 150m: 200m: 3:22.57

3. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 3:27.19 3:23.08
50m: 46.50 100m: 1:38.26 150m: 200m: 3:23.08

4. Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 3:27.40
50m: 47.58 100m: 1:40.47 150m: 200m: 3:27.40

5. Savat Julie FIRST/21072/05 NT 3:27.66
50m: 47.79 100m: 1:40.83 150m: 200m: 3:27.66

6. De Carne Mila FIRST/21008/05 3:29.45 3:27.76
50m: 49.03 100m: 1:42.30 150m: 200m: 3:27.76

7. Aps Lian GBZ/21053/05 NT 3:31.42
50m: 47.62 100m: 1:40.05 150m: 200m: 3:31.42

8. Everaet Esra SWEM/21009/05 3:35.64 3:32.62
50m: 48.20 100m: 1:42.25 150m: 200m: 3:32.62

9. Bollansée Elena MEGA/21130/05 3:48.00 3:34.61
50m: 49.41 100m: 1:44.79 150m: 200m: 3:34.61

10. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 3:37.40
50m: 48.24 100m: 1:43.77 150m: 200m: 3:37.40

11. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 4:07.40 3:40.83
50m: 50.06 100m: 1:46.92 150m: 200m: 3:40.83
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar B/C

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Viane Perla MEGA/21152/05 NT 3:44.11
50m: 51.63 100m: 1:49.23 150m: 200m: 3:44.11

13. Goethals Lina STW/21132/05 NT 3:47.18
50m: 51.45 100m: 1:50.39 150m: 200m: 3:47.18

14. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 3:51.66
50m: 53.86 100m: 1:52.57 150m: 200m: 3:51.66

15. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 NT 4:02.63
50m: 54.85 100m: 1:56.88 150m: 200m: 4:02.63

dis Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Bleuzé Amy FIRST/21134/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Catry Céleste ZNA/21121/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 jaar B/C

1. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:27.66 3:16.90
50m: 45.63 100m: 1:37.25 150m: 200m: 3:16.90

2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 3:18.57
50m: 45.75 100m: 1:37.14 150m: 200m: 3:18.57

3. Vermaut Julie FIRST/21046/04 NT 3:18.70
50m: 46.07 100m: 1:37.50 150m: 200m: 3:18.70

4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 NT 3:18.75
50m: 46.70 100m: 1:37.95 150m: 200m: 3:18.75

5. Crabbe Lore AZL/21043/04 3:51.40 3:20.89
50m: 45.38 100m: 1:36.28 150m: 200m: 3:20.89

6. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 NT 3:21.58
50m: 45.84 100m: 1:37.02 150m: 200m: 3:21.58

7. Maes Nora SWEM/20166/04 3:42.82 3:21.94
50m: 46.02 100m: 1:37.94 150m: 200m: 3:21.94

8. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 4:22.70 3:23.06
50m: 47.10 100m: 1:39.66 150m: 200m: 3:23.06

9. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 3:23.74
50m: 47.86 100m: 1:40.23 150m: 200m: 3:23.74

10. Bisback Marie FIRST/21093/04 3:47.58 3:25.30
50m: 48.26 100m: 1:39.70 150m: 200m: 3:25.30

11. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 3:25.67
50m: 47.58 100m: 1:40.60 150m: 200m: 3:25.67

12. Schouppe Ines AST/21015/04 3:30.15 3:29.69
50m: 47.69 100m: 1:42.96 150m: 200m: 3:29.69

13. Van Walle Emily STW/21057/04 3:27.76 3:31.12
50m: 46.20 100m: 1:39.75 150m: 200m: 3:31.12

14. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 3:45.51 3:34.72
50m: 49.26 100m: 1:43.32 150m: 200m: 3:34.72

15. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT 3:35.42
50m: 48.52 100m: 1:42.64 150m: 200m: 3:35.42

16. Bisback Margot FIRST/21092/04 3:48.20 3:36.99
50m: 51.23 100m: 1:46.13 150m: 200m: 3:36.99
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, 13 jaar B/C

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Thielemans Zoë ZNA/21158/04 NT 3:55.20
50m: 52.74 100m: 1:53.42 150m: 200m: 3:55.20

dis Tabi Kimberly ZNA/21120/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Diependaele Sien FIRST/21090/04 3:57.66
FF Steen Luca MEGA/21100/04 3:30.64

14 jaar B/C

1. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:37.56 3:21.03
50m: 45.36 100m: 1:36.70 150m: 200m: 3:21.03

2. Cathoir Alexandra STW/21082/03 NT 3:31.43
50m: 48.41 100m: 1:41.67 150m: 200m: 3:31.43

3. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 3:52.10 3:32.94
50m: 47.15 100m: 1:41.90 150m: 200m: 3:32.94

4. Stevens Janne FIRST/21087/03 NT 3:34.34
50m: 47.62 100m: 1:40.84 150m: 200m: 3:34.34

5. Sioncke Eline FIRST/21082/03 3:52.59 3:41.47
50m: 46.93 100m: 1:42.87 150m: 200m: 3:41.47

15/16  jaar B/C

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 3:08.73 3:04.65
50m: 42.30 100m: 1:29.77 150m: 200m: 3:04.65

2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 2:58.39 3:05.30
50m: 41.52 100m: 1:28.12 150m: 200m: 3:05.30

3. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:36.15 3:09.51
50m: 42.23 100m: 1:31.35 150m: 200m: 3:09.51

4. Marescaux Camille RSC/21007/02 3:18.54 3:16.92
50m: 43.17 100m: 1:33.37 150m: 200m: 3:16.92

5. Braem Jade STW/21081/02 NT 3:41.96
50m: 49.64 100m: 1:46.71 150m: 200m: 3:41.96

17/18  jaar B/C

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:52.82 2:56.00
50m: 40.69 100m: 1:25.29 150m: 200m: 2:56.00

2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:57.19 2:59.81
50m: 40.07 100m: 1:24.73 150m: 200m: 2:59.81

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:55.58 3:02.80
50m: 40.21 100m: 1:25.71 150m: 200m: 3:02.80

4. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 3:14.84 3:09.31
50m: 44.38 100m: 1:32.18 150m: 200m: 3:09.31

5. Hollevoet Marie STW/21101/00 NT 3:12.26
50m: 43.18 100m: 1:31.59 150m: 200m: 3:12.26

6. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:25.01 3:24.27
50m: 48.59 100m: 1:40.50 150m: 200m: 3:24.27

FF Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 3:22.97
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

19 jaar en ouder B/C

1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:58.88 2:56.22
50m: 39.55 100m: 1:23.99 150m: 200m: 2:56.22

2. De Noble Naomi FIRST/20443/98 3:08.59 3:11.34
50m: 43.77 100m: 1:31.83 150m: 200m: 3:11.34

3. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 3:36.80 3:15.31
50m: 43.35 100m: 1:31.62 150m: 200m: 3:15.31

4. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:18.32 3:19.90
50m: 44.56 100m: 1:34.97 150m: 200m: 3:19.90

5. De Roose Sarah RSC/21004/96 3:17.43 3:21.58
50m: 45.01 100m: 1:36.49 150m: 200m: 3:21.58

Programmanr. 4 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19-3-2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar  - C, Jongens

dis Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

9 jaar  - B, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 1:39.23
2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 1:40.26

9 jaar  - C, Meisjes

1. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 NT 1:47.26
2. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 1:57.85

10 jaar  - B, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:36.17 1:35.99
2. Penneman Emiel STW/11116/07 1:58.78 1:45.56

dis Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 1:34.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Tuypens Emile FIRST/11132/07 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar  - C, Jongens

1. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 NT 1:40.72
2. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 1:41.42
3. Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 1:44.22

10 jaar - B, Meisjes

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:42.78 1:31.54
2. Hebb Yade STW/21114/07 NT 1:38.53
3. Alami Aliya AZL/21037/07 1:38.28 1:41.74
4. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:56.02 1:43.19
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 4, 100m wisselslag

10 jaar - C, Meisjes

1. Descamps Silke DZO/21079/07 NT 1:39.57
2. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 1:44.15
3. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:46.84 1:47.84
4. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 1:50.01
5. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:46.70 1:50.46
6. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 1:51.02
7. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 1:52.98

dis Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Jadoul Sarah STW/21133/07 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF De Saeger Heleen AST/21030/07 NT

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar - B

1. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 36.10
2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 41.47 36.25
3. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT 37.27
4. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT 37.58

dis Conte Adriano RSC/11046/06 38.90
SW 4.4 - valse start

FF De Backer Stijn ZNA/11086/06 38.34

11 jaar  - C

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 37.66
2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 39.13 37.91
3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 38.58 38.03
4. Demnati Ian DZO/11081/06 43.18 40.64
5. D'haese Jenne LZV/11030/06 42.26 40.89
6. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 NT 41.37

12 jaar - B

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 32.90 32.29
2. De Clercq Noa MEGA/11106/05 34.45 32.62
3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 34.88 33.31
4. Massart Jovy FIRST/11121/05 37.65 33.47
5. Hebb Quinten STW/11041/05 33.31 33.99
6. Felies Enver LZV/11002/05 34.11 34.02
7. Goossens Torsten LZV/11022/05 36.32 35.94
8. Lammens Xander LZV/11025/05 38.03 36.92
9. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 37.26 37.01

10. De Saeger Sander AST/11019/05 37.60 37.87
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

12 jaar  - C

1. Stuer Eben GBZ/11047/05 40.43 35.55
2. Samaes Yme AST/00000/05 NT 35.71
3. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 38.80 36.44
4. Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 36.47
5. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 39.70 36.71
6. Hutse Matteo FIRST/11094/05 38.82 36.81
7. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 NT 37.63
8. De Waegeneer Brent AST/00000/05 38.50 37.69
9. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 NT 39.23

10. Aazibou Milan DZO/11040/05 41.30 39.94
11. Bradt Jelle FIRST/11120/05 43.51 40.79
12. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 43.29 41.04
13. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 44.45 42.70

13 jaar  - B

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 30.98 30.19
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 32.68 31.63
3. Verbist Stijn STW/11060/04 35.88 31.76
4. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 35.16 33.24
5. Alami Noah AZL/11004/04 32.70 33.37

13 jaar  - C

1. Bougrea Rayan STW/11135/04 35.55 33.06
2. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 NT 33.99
3. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 NT 35.85
4. Poppe Lander LZV/11031/04 35.71 36.30
5. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 NT 36.51

FF Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 40.62

14 jaar - B

1. Salimov Seray STW/11043/03 33.18 31.03
2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 32.62 32.43
3. De Backer Tibo SWEM/11016/03 33.04 33.02
4. Lybeert Jelle STW/11071/03 33.88 33.65

14 jaar - C

1. Alami Yassir RSC/11031/03 36.54 34.93
2. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 38.94 36.19

FF Schellemans Seppe FIRST/11031/03 33.07

15/16 jaar B

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 26.91 26.45
2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 27.35 27.39
3. Jonckheere Yori RSC/11035/02 27.58 27.72
4. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 28.91 27.85
5. Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 29.50 28.68
6. Hollevoet Robbe STW/11103/02 28.97 29.00
7. D'hont Kobe FIRST/10670/02 30.06 29.98
8. De Pril Daan FIRST/11014/02 32.69 30.19
9. De Meester Wout STW/11108/02 32.28 30.48

dis Noerens Andres FIRST/11119/02 31.20
SW 4.4 - valse start

FF De Block Jonas RSC/11036/02 29.26
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 15/16 jaar B

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Jacobs Ben LZV/10250/02 28.21
FF Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 32.08

15/16 jaar C

1. Dupriez Theo RSC/11012/01 29.91 29.52
2. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 33.65 33.18
3. Saeys Koen LZV/11011/01 36.99 39.09

17/18 jaar B

1. Van Leynseele Tom RSC/10003/99 25.75 26.09
2. Serraris Damien FIRST/10632/00 26.38 26.59
3. Derycke Matthew MEGA/10797/99 27.42 26.79
4. Heirman Laurens STW/11068/99 28.04 27.11
5. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 27.17 27.15
6. Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.64 27.17
7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 28.77 27.88
8. De Roose Glenn RSC/11005/00 28.80 28.64
9. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 29.21 29.57

17/18 jaar C

1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 27.64 28.25
2. Colman Kevin GBZ/10325/99 29.56 30.53
3. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 29.83 30.66
4. Van Walle Jonas STW/11058/00 33.66 32.81

19 jaar en ouder - B

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 26.30 26.51
2. Heirman Philip STW/11069/97 27.73 27.45
3. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 27.56 27.93

19 jaar en ouder - C

1. Saeys Brian LZV/10191/97 30.15 30.28

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar - B

1. De Lange Clara FIRST/21089/06 39.42 36.02
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 39.94 36.53
3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 37.38

11 jaar  - C

1. Cool Hinde AZL/21023/06 47.72 40.08
2. Van der stricht Flore DZO/21055/06 42.90 40.11
3. Gansemans Margaux RSC/21029/06 42.11 40.60
4. Limpens Jutta FIRST/21107/06 43.40 41.02
5. Janssens Eline LZV/21015/06 41.29 42.11
6. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 45.06 42.67
7. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 47.16 46.89
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 11 jaar  - C

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 52.39 50.88
FF Useini Saranda AZL/21061/06 NT
FF Van Rossem Yana AZL/21022/06 44.17

12 jaar - B

1. Cathoir Laura STW/21110/05 39.34 34.76
2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 35.74 34.83
3. De Carne Mila FIRST/21008/05 35.04 35.33

Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 34.86 35.33
5. Savat Julie FIRST/21072/05 36.47 35.89
6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 36.69 36.30
7. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 37.10 36.95

12 jaar  - C

1. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 38.67 36.18
2. Aps Lian GBZ/21053/05 NT 37.20
3. Everaet Esra SWEM/21009/05 38.68 37.63
4. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 40.69
5. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 41.89 40.70
6. Viane Perla MEGA/21152/05 NT 42.30
7. Bleuzé Amy FIRST/21134/05 NT 42.35
8. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 50.14 46.38

FF Bosteels Fran AZL/21025/05 40.34

13 jaar  - B

1. Crabbe Lore AZL/21043/04 35.29 32.42
2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 34.70 33.17
3. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 30.26 33.22
4. Maes Nora SWEM/20166/04 32.73 33.27
5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 34.28 33.31
6. Vermaut Julie FIRST/21046/04 34.99 33.71
7. Verdonck Kara FIRST/21066/04 34.86 33.86
8. Bisback Marie FIRST/21093/04 35.08 34.46
9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 34.91 34.54

10. Van Walle Emily STW/21057/04 37.62 36.40

13 jaar  - C

1. Schouppe Ines AST/21015/04 35.72 34.93
2. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 36.90 35.80
3. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 37.07 36.34
4. Bisback Margot FIRST/21092/04 39.41 36.60
5. Baeke Ade FIRST/21088/04 40.97 37.73
6. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 NT 39.04
7. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 43.65 39.08
8. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 42.07 41.78
9. Thielemans Zoë ZNA/21158/04 42.13 42.19

FF Diependaele Sien FIRST/21090/04 37.76
FF Steen Luca MEGA/21100/04 NT

14 jaar - B

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 32.28 31.63
2. Huberty Maren FIRST/20684/03 33.10 32.36
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 14 jaar - B

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Cathoir Alexandra STW/21082/03 35.73 32.81

14 jaar - C

1. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 34.00 33.50
2. Sioncke Eline FIRST/21082/03 34.95 34.90
3. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 34.99 34.93
4. Stevens Janne FIRST/21087/03 40.21 37.97

15/16 jaar B

1. De Noble Chloë FIRST/20574/01 29.90 30.86
2. Marescaux Camille RSC/21007/02 30.90 31.15
3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 31.19 31.21
4. Verhelst Eline GBZ/20335/02 30.94 31.43
5. Braem Jade STW/21081/02 34.94 31.84
6. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 31.11 32.43

15/16 jaar C

1. De Naeyer Emma FIRST/21123/02 NT 32.71
2. Stevens Pauline FIRST/21122/02 NT 40.41

17/18 jaar B

1. Lievens Kiara FIRST/20589/99 30.18 30.25
2. Hollevoet Marie STW/21101/00 30.04 30.27
3. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 31.89 30.61
4. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 NT 31.23
5. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 31.34 31.25
6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 30.27 31.49
7. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 35.32 33.95

17/18 jaar C

1. Vandendries Charlotte STW/21053/99 30.34 31.40
2. Van Bel Eline GBZ/20327/99 32.96 33.38
3. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 33.82 34.69

FF Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 37.26

19 jaar en ouder - B

1. Haegeman Karen AST/20132/97 28.83 29.62
2. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 30.48 30.87
3. De Noble Naomi FIRST/20443/98 30.76 31.21

19 jaar en ouder - C

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 31.97 31.56
2. De Roose Sarah RSC/21004/96 33.68 35.94
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar - B

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 1:34.88 1:26.54
2. Ruige Eise STW/11112/06 1:46.31 1:32.12
3. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 1:33.02
4. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:35.22 1:34.97
5. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:34.24 1:36.17
6. De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT 1:36.96
7. Conte Adriano RSC/11046/06 1:37.69 1:37.23

dis Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 1:39.24
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 jaar  - C

1. De Deyne Brent MEGA/11131/06 1:38.32 1:38.37
2. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 1:38.92
3. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 1:40.96
4. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:46.49 1:42.12
5. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:41.82 1:48.48
6. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 NT 1:48.53
7. Demnati Ian DZO/11081/06 NT 1:50.44

12 jaar - B

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:25.03 1:24.24
2. De Clercq Noa MEGA/11106/05 1:25.86 1:24.64
3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:31.89 1:26.03
4. Hebb Quinten STW/11041/05 1:24.11 1:27.91
5. Felies Enver LZV/11002/05 1:29.74 1:29.96
6. De Saeger Sander AST/11019/05 1:42.99 1:31.36
7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:33.48 1:32.67
8. Lammens Xander LZV/11025/05 1:31.65 1:33.10
9. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:31.35 1:34.15

12 jaar  - C

1. Stuer Eben GBZ/11047/05 NT 1:30.12
2. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:31.53
3. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:31.48 1:32.14
4. Samaes Yme AST/00000/05 NT 1:35.85
5. Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 1:37.22
6. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:41.71 1:37.91
7. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 NT 1:41.50
8. Bradt Jelle FIRST/11120/05 1:48.89 1:43.46
9. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:48.30 1:44.56

dis Machtelinckx Kasper FIRST/111118/051:46.16
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag

13 jaar  - B

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:22.09 1:16.30
2. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:20.70 1:19.49
3. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:25.29 1:22.08
4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:26.10 1:22.70
5. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:31.20 1:24.71
6. Alami Noah AZL/11004/04 1:19.95 1:27.46

13 jaar  - C

1. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:29.95 1:26.45
2. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:38.28 1:36.52
3. Poppe Lander LZV/11031/04 1:40.17 1:37.15
4. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 NT 1:38.40

dis Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:32.07
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT
FF Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 1:29.13

14 jaar - B

1. Salimov Seray STW/11043/03 NT 1:21.35
2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:24.28 1:22.11
3. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:23.32 1:25.59

dis De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:21.40
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

14 jaar - C

1. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:33.48 1:32.71
2. Alami Yassir RSC/11031/03 1:36.71 1:35.38

FF Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:21.83

15/16 jaar B

1. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:08.71 1:08.11
2. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:13.91 1:08.53
3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:13.32 1:10.53
4. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:12.02 1:11.75
5. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:16.66 1:11.76
6. Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:12.48 1:12.22
7. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:14.74 1:13.89
8. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:16.10 1:14.84
9. Van Leynseele Hugo RSC/11003/01 1:20.50 1:15.03

10. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:25.79 1:16.90
11. De Meester Wout STW/11108/02 1:20.85 1:19.46
FF De Block Jonas RSC/11036/02 1:15.03
FF Jacobs Ben LZV/10250/02 1:11.05
FF Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 1:19.83

15/16 jaar C

1. Dupriez Theo RSC/11012/01 1:17.57 1:18.11
2. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 1:26.71 1:24.76
3. Saeys Koen LZV/11011/01 NT 1:34.17
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag

17/18 jaar B

1. Van Leynseele Tom RSC/10003/99 1:07.94 1:05.32
2. Heirman Laurens STW/11068/99 1:06.94 1:06.31
3. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:08.63 1:07.86
4. Derycke Matthew MEGA/10797/99 1:10.01 1:08.04
5. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:09.93 1:08.93
6. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.71 1:12.24
7. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:14.79 1:13.99
8. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:13.63 1:14.39
9. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:14.80 1:14.90

17/18 jaar C

1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:11.40 1:11.30
2. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:15.96 1:16.42
3. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:18.21 1:19.15
4. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:21.42 1:20.11

19 jaar en ouder - B

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:07.92 1:08.43
2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:13.87 1:13.03

dis Heirman Philip STW/11069/97 1:09.46
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

19 jaar en ouder - C

1. Saeys Brian LZV/10191/97 1:20.66 1:21.16

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19-3-2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar - B

1. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:32.92 1:32.03
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 1:38.53 1:36.09

dis Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:34.89
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

11 jaar  - C

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 1:36.12
2. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:49.71 1:38.91
3. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:54.60 1:40.37
4. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 1:46.57
5. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:51.99 1:47.40
6. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:52.99 1:50.79

dis Cool Hinde AZL/21023/06 1:45.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Janssens Eline LZV/21015/06 1:45.30
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 19-3-2017 18:14 - pagina 18

Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m wisselslag, 11 jaar  - C

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:39.63

12 jaar - B

1. De Carne Mila FIRST/21008/05 1:27.89 1:27.59
2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:29.93 1:27.63
3. Savat Julie FIRST/21072/05 1:30.86 1:29.38
4. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:29.77 1:30.62
5. Cathoir Laura STW/21110/05 1:37.43 1:31.43
6. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:42.61 1:42.48

12 jaar  - C

1. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:36.96 1:33.33
2. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:31.71 1:33.60
3. Goethals Lina STW/21132/05 NT 1:36.21
4. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 NT 1:37.51
5. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 1:39.69
6. Viane Perla MEGA/21152/05 NT 1:41.41
7. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 NT 1:56.03

dis Bleuzé Amy FIRST/21134/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Bosteels Fran AZL/21025/05 1:37.61

13 jaar  - B

1. Maes Nora SWEM/20166/04 1:22.23 1:21.82
2. Crabbe Lore AZL/21043/04 1:22.49 1:22.60
3. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:23.90 1:22.78
4. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:23.59 1:23.33
5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:25.14 1:24.62
6. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:29.43 1:27.12
7. Van Walle Emily STW/21057/04 1:36.33 1:32.84

13 jaar  - C

1. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:34.85 1:29.56
2. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 1:36.06 1:30.99
3. Bisback Margot FIRST/21092/04 NT 1:31.81
4. Schouppe Ines AST/21015/04 1:29.79 1:32.71
5. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:50.87 1:34.98
6. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:38.46 1:38.18

FF Diependaele Sien FIRST/21090/04 NT
FF Steen Luca MEGA/21100/04 NT

14 jaar - B

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:20.58 1:19.72
2. Cathoir Alexandra STW/21082/03 NT 1:22.80
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:23.83 1:23.97

14 jaar - C

1. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 1:32.42 1:26.09
2. Sioncke Eline FIRST/21082/03 1:28.72 1:29.41
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Provinciaal criterium B/C - 3 dag
Zottegem, 19-3-2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m wisselslag, 14 jaar - C

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Stevens Janne FIRST/21087/03 1:35.30 1:33.12

15/16 jaar B

1. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:16.34 1:16.94
2. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:16.67 1:17.28
3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:16.39 1:17.42
4. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 1:19.07
5. Braem Jade STW/21081/02 NT 1:23.74

dis Marescaux Camille RSC/21007/02 1:22.02
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15/16 jaar C

1. De Naeyer Emma FIRST/21123/02 NT 1:27.85
2. Stevens Pauline FIRST/21122/02 NT 1:42.50

17/18 jaar B

1. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:13.85 1:14.09
2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:16.83 1:16.95
3. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:19.70 1:17.61
4. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:20.21 1:17.74
5. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:18.11 1:18.18
6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:15.46 1:19.68
7. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 1:22.53

17/18 jaar C

1. Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:15.04 1:17.71
2. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:24.41 1:26.14
3. Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:24.13 1:27.34

19 jaar en ouder - B

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.33 1:11.11
2. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:16.98 1:17.93
3. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:16.51 1:19.22

19 jaar en ouder - C

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:21.66 1:24.59
2. De Roose Sarah RSC/21004/96 1:27.62 1:32.20


